
001 |RO 23 0001960F | |DA079337 | 29.08 18:37:59 |
002 |RO 23 0001980F | |DA592DFC | 29.08 18:38:05 |
003 |RO 23 0001990F | |DA484709 | 29.08 18:38:13 |
004 |RO 23 0001992F | |DA067775 | 29.08 18:38:18 |
005 |RO 23 0001985F | |DA079874 | 29.08 18:38:23 |
006 |RO 23 0001905F | |DAE72317 | 29.08 18:38:29 |
007 |RO 23 0001907F | |DA206D38 | 29.08 18:38:34 |
008 |RO 23 0001909F | |DA206C66 | 29.08 18:38:40 |
009 |RO 23 0001984F | |DA086D21 | 29.08 18:38:46 |
010 |RO 23 0001991F | |DA1B565D | 29.08 18:38:52 |
011 |RO 23 0001917F | |DA086D29 | 29.08 18:38:58 |
012 |RO 23 0001930F | |DA1B5640 | 29.08 18:39:04 |
013 |RO 23 1191890F | |DB0B2845 | 29.08 18:39:11 |
014 |RO 23 0001901F | |DA067747 | 29.08 18:39:16 |
015 |RO 23 0001904F | |DA086B86 | 29.08 18:39:21 |
016 |RO 23 0001915F | |DA206E50 | 29.08 18:39:26 |
017 |RO 23 0001908F | |DA086B12 | 29.08 18:39:32 |
018 |RO 23 0001933F | |DA1B557B | 29.08 18:39:36 |
019 |RO 23 0001926F | |DA1B547F | 29.08 18:39:42 |
020 |RO 23 0001903F | |DA0677E7 | 29.08 18:39:57 |
021 |RO 23 0001987F | |DA079763 | 29.08 18:40:03 |
022 |RO 23 0001927F | |DA0677A4 | 29.08 18:40:09 |
023 |RO 23 0001913F | |DA1B5469 | 29.08 18:40:14 |
024 |RO 23 0001919F | |DA206D76 | 29.08 18:40:19 |
025 |RO 23 0001922F | |DA02F3C2 | 29.08 18:40:26 |
026 |RO 23 0001996F | |DA206D2D | 29.08 18:40:31 |
027 |RO 23 0001906F | |DA086A0A | 29.08 18:40:36 |
028 |RO 23 0001923F | |DA1B53A6 | 29.08 18:40:42 |
029 |RO 23 0001925F | |DA1B53BC | 29.08 18:40:48 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 29.08.2023 16:28

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 738957 Columbofil : Marian Dumistacel
Latitudine : 44° 9" 17.01' N Longitudine : 28° 37" 12.63' E

Ceas Atomic : 29.08.2023 18:37:52 GPS
Ceas Porumbei : 29.08.2023 18:37:52 +0
Sincronizare : 29.08.2023 18:37:52 GPS
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14. Cod concurs: 10309 Serie ceas: 115711
Antena Club: Benzing 48905452 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: 80001310
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